ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 02

 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2022.

FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito Municipal de Três

Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que

estão anuladas as inscrições para o Cargo de Agente Administrativo Auxiliar do processo

simplificado n° 02/2022

Permanecem inalteradas e em pleno vigor, todas as demais

cláusulas, condições, itens, sub-itens e alíneas constantes do Edital de Processo Seletivo

Simplificado Nº 02/2020, e que não foram alteradas pelo presente Edital.

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, em 26 de julho de 2022.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,
Coordenação e Planejamento